Pytanie 1
[bookmark: _GoBack]Dotyczy część 1 1. Proszę o wydzielenie z pakietu "cześć 1" pozycji 1 i 6 i utworzenie osobnego pakietu. Obecnie sformułowany kosztorys zawierający 23 różne pozycje uniemożliwia udział w postępowaniu bezpośrednim producentom wyrobów medycznych. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuszcza
opakowania 2000szt. ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
